
 
                     D              D9               h 

Niech Twój Święty Duch (2x) dziś przeniknie mnie (2x) 

I niech zawsze już (2x) gości w duszy mej. (2x) 

              G                         fis 

I niech spadnie deszcz błogosławieństw Twych 

         e                                A 

Ojcze obmyj mnie, Duchu Święty przyjdź 

Duchu Święty przyjdź, działaj z mocą w nas 

Duchu Święty przyjdź, przemień smutku czas 

 
  e 
Niechaj zstąpi Duch Twój i odnowi ziemię 

 C 

Życiodajny spłynie deszcz na spragnione serce 

a                               H7                                             e 

Obmyj mnie i uświęć mnie. Uwielbienia niech popłynie pieśń 

 
                 C                                          G 

Chwała – Jezusowi, który za mnie życie dał 

      C                                           G 

Chwała – Temu, który pierwszy umiłował mnie 

  C    H7                           e 
Jezus – tylko Jezus Panem jest! 

 

 

 

   C         G                   F         e                          a 

Spocznij na nas Duchu Pana. Duchu mądrości i rozumu. 

  C             G    F              C 

Duchu poznania i bojażni Bożej. 

           d                G         C   (C7) 

               Duchu miłości i mocy   /2x 



 
                e 

1. Zjednoczeni w Duchu, zjednoczeni w Nim. 

            a                               e 

Zjednoczeni w Duchu, zjednoczeni w Nim. 

             a                             e 

Módlmy się, aby jedność była odnowiona w nas, 

          C                                     e              a 

aby świat cały poznał uczniów Chrystusa w nas, 

          C         D                      e 

aby świat cały ujrzał miłość w nas. 

 

2. Wraz z innymi pójdziemy, podaj mi swoją dłoń  /2x 

wszystkim głosić będziemy tę radosną dla nas wieść, 

że nasz Pan kroczy z nami, że nasz Pan z nami jest, 

że nasz Pan zawsze z nami wszędzie jest. 

 

3. Chcemy razem pracować, chcemy złączyć swój trud  /2x 

by nie stracić godności, którą Pan obdarzył nas,  

aby strzec ludzka dumę, aby strzec dumę swą,  

żeby człowiek zachował godność swą.         

 

4. Niech chwała brzmi Ojcu, który stworzył ten świat  /2x 

chwała też Chrystusowi, który Synem Jego jest 

i Duchowi też chwała, który jednoczy nas, 

i Duchowi też, który łączy nas. 

 

 


